
 

UCHWAŁA NR 51/ 2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia budynku po byłym magazynie TR w Zespole 

Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu na potrzeby hospicjum. 

Na podstawie art. 18, art. 25a, art. 25b w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy                         

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu ze Stowarzyszeniem im. 

Ks. Jerzego Musolffa w Wągrowcu, umowy użyczenia budynku po byłym magazynie TR (magazynu terenowej 

agencji rezerw materiałowych), położonego w Wągrowcu przy ul. Kościuszki 74, na potrzeby hospicjum. 

2. Umowa zostanie zawarta na okres trzech lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki  Nieruchomościami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

............................................. 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

.............................................. 

/Jerzy Springer/ 

 

 

 

Grzegorz Bałdyga ….................................... 

 

Izabela Dembska ......................................... 

 

Robert Woźniak .......................................... 


